Zat. nr 1 do Uchwaly Rady Miejskiej w
ltawie Nr XLIV/363/17 z dnia 28 sierpnia
2017 roku

Zmiany w dochodach budzetu Miasta ltawy w 2017 roku

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

630

Turystyka

3 038 767,00

452 902,00

3 491 669,00

63095

Pozostata dziatalno$é

3 028 267,00

452 902,00

3 481 169,00

0900

Whplywy z odsetek od dotacji oraz
ptatnosci: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktérych mowa
w art. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej wysokosci

0,00

115 603,00

115 603,00

6667

Wptywy ze zwrotéw dotacji oraz
ptatnosci wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktérych mowa
w art. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci, dotyczace dochodéw
maiatkowvch

0,00

286 704,00

286 704,00

6669

Wptywy ze zwrotéw dotacji oraz
ptatnosci wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktérych mowa
w art. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci, dotyczace dochodéw
maiatkowvch

0,00

50 595,00

50 595,00

700

Gospodarka mieszkaniowa

13 007 752,00

1290 736,00

14 298 488,00

70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

12 977 752,00

1290 736,00

14 268 488,00

0470

Whplywy z optat za trwaty zarzad,
uzytkowanie i stuzebnosci

8 000,00

4 000,00

12 000,00

0760

Whplywy z tytutu przeksztatcenia prawa
uzytkowania wieczystego
przystugujacego osobom fizycznym w
prawo wtasnosci

131 316,00

12 000,00

143 316,00

0770

Wohtaty z tytutu odptatnego nabycia
prawa witasnosci oraz prawa
uzytkowania wieczystego
nieruchomosci

6 537 700,00

1273 236,00

7 810 936,00

0920

Whplywy z pozostatych odsetek

15 000,00

1 500,00

16 500,00

710

Dziatalno$¢ ustugowa

269 803,00

10,00

269 813,00

71035

Cmentarze

267 803,00

10,00

267 813,00

0920

Whplywy z pozostatych odsetek

0,00

10,00

10,00

750

Administracja publiczna

294 820,00

400,00

295 220,00

75023

Urzedy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

49 000,00

400,00

49 400,00

0950

Wptywy z tytutu kar i odszkodowan
wynikajgcych z umoéw

0,00

400,00

400,00

758

Rézne rozliczenia

25 529 693,00

94 984,00

25 624 677,00

75801

Czes¢ oswiatowa subwencji ogoéinej dla
jednostek samorzadu terytorialnego

22 575 730,00

94 984,00

22670 714,00

2920

Subwencje ogdine z budzetu panstwa

22 575 730,00

94 984,00

22670 714,00

801

Oswiata i wychowanie

4712 559,76

7 831,00

4720 390,76




80101 Szkoty podstawowe 392 312,17 30,00 392 342,17
Whplywy z optat egzaminacyjnych oraz
0610 optat za’ wyda\fvaple swgdectw,‘ o 0,00 30,00 30,00
dyploméw, zaswiadczen, certyfikatow i
ich duplikatéw
80104 Przedszkola 3417 743,00 7 750,00 3 425 493,00
0920 |Wplywy z pozostatych odsetek 1 000,00 550,00 1 550,00
0940 |WPlywy 2 rozliczen/zwrotow z lat 12 300,00 600,00 12 900,00
ubiegtych
Whplywy ze zwrotdéw dotacji oraz
ptatnosci wykorzystanych niezgodnie z
2910 |Przeznaczeniem lub wykorzystanych z 0,00 6 600,00 6 600,00
naruszeniem procedur, o ktérych mowa
w art. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej wysokosci
80110 Gimnazja 160 649,28 51,00 160 700,28
Whplywy z tytutu grzywien, mandatow i
0570 |innych kar pienieznych od oséb 0,00 25,00 25,00
fizycznych
Woptywy z optat egzaminacyjnych oraz
0610 optat za, wyda\{va.me SWI:’—':ldeCtW,. o 0,00 26,00 26,00
dyploméw, zaswiadczen, certyfikatow i
ich duplikatéw
852 Pomoc spoteczna 3 498 048,00 22 850,00 3 520 898,00
85219 Osrodki pomocy spoteczne;j 488 768,00 850,00 489 618,00
0970 |Wptywy z r6znych dochodéw 300,00 850,00 1150,00
85295 Pozostata dziatalnos¢ 15 000,00 22 000,00 37 000,00
0970 |Wptywy z r6znych dochodéw 15 000,00 22 000,00 37 000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 284 172,00 600,00 284 772,00
85415 Pomoc materiaina dla uczniow o 284 172,00 600,00 284 772,00
charakterze socjalnym
0940 Wp’rywy Z rozliczen/zwrotow z lat 0,00 600,00 600,00
ubiegtych
855 Rodzina 31 520 236,00 7 775,00 31528 011,00
85501 Swiadczenie wychowawcze 17 374 322,00 7 500,00 17 381 822,00
0940 Wp’rywy z rozliczeri/zwrotow z lat 4 608,00 7 500,00 12 108,00
ubiegtych
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki
85502 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 13 960 778,00 265,00 13 961 043,00
z ubezpieczenia spotecznego
0640 | VPhywy 2 tytuiu kosztow egzekucyjnych, 0,00 15,00 15,00
optaty komorniczej i kosztéw upomnien
0920 |Wplywy z pozostatych odsetek 1 550,00 250,00 1800,00
85503 Karta Duzej Rodziny 233,00 10,00 243,00
Dochody jednostek samorzadu
2360 terytqr|alnego zwigzane z regpzaqa . 0,00 10,00 10,00
zadan z zakresu administracji rzadowej
oraz innych zadan zleconych ustawami
900 e LT PG 6 284 335,00 120000  6285625,00
srodowiska
90015 Oswietlenie ulic, placéw i drég 11 901,00 0,00 11 901,00
0940 Wp’rywy z rozliczen/zwrotow z lat 8 500,00 - 8 450,00 50,00
ubiegtych
0g50 |VPlywy z tytutu kar i odszkodowan 2 856,00 8 450,00 11 306,00

wynikajgcych z umoéw




Wptywy i wydatki zwigzane z

90019 gromadzeniem $rodkow z optat i kar za 100 000,00 90,00 100 090,00
korzystanie ze srodowiska
0690 |Wptywy z r6znych optat 85 000,00 90,00 85 090,00
Whptywy i wydatki zwigzane z
90020 gromadzeniem $rodkéw z optat 500,00 400,00 900,00
produktowych
0400 [Wptywy z optaty produktowe;j 500,00 400,00 900,00
90095 Pozostata dziatalnos$¢ 4 264 500,00 800,00 4 265 300,00
0g50 |VPlywy 2 tytutu kar i odszkodowan 12 200,00 800,00 13 000,00
wynikajgcych z umoéw
926 Kultura fizyczna 2 232 897,00 56 350,00 2 289 247,00
92601 Obiekty sportowe 2 085 800,00 63 302,00 2 149 102,00
0970 [Wplywy z r6znych dochodéw 135 700,00 63 302,00 199 002,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 146 497,00 -6 952,00 139 545,00
0830 |Wplywy z ustug 116 365,00 2 180,00 118 545,00
0970 |Wptywy z r6znych dochodéw 30 132,00 -9132,00 21 000,00
Razem:| 142770 643,18| 1 935 728,00 144 706 371,18




